
ZARZĄDZENIE NR 205/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany koordynatora w projekcie pn. „Nowa Jakość Edukacji”

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Agnieszkę Szwedziak z funkcji koordynatora projektu pn. „Nowa Jakość Edukacji” 
powołaną Zarządzeniem nr 97/VII/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 czerwca 2017 r. 

§ 2. Na funkcję koordynatora projektu pn. „Nowa Jakość Edukacji” powołuje się Panią Joannę Golińską-
Gawrońską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AC88CA09-4C29-4319-86D0-84250E396564. Przyjęty Strona 1




